ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«03»  апреля 2018 года                                                                  №  24

«О присвоении адреса объекту
недвижимости водонапорная башня»

На основании заявления И.о.директора ГКУЗ ВОПТС «Палласовский» ,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объекту недвижимости водонапорная башня, расположенному по адресу:
Волгоградская область Палласовский район п.Кумысолечебница, присвоить
адрес: Волгоградская область Палласовский район п.Кумысолечебница
ул.Санаторная, 7.
2. Данное постановление довести до сведения собственников зданий, БТИ,
КУМИ, и других заинтересованных лиц.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Савинского
сельского поселения                                           А.А. Хмуров

рег.№ 24/2018г.